tnem być jeszcze winno, co łącznie z wydawaniem
nowego talonu z kuponami najdogodniej odbyć się
może, przeto Bank dyskontowy warszawski wzywa
niniejszem wszystkich posiadaczy akcyj Banku iżby
w przeciągu czasu od dnia niniejszego ogłoszenia do
włącznie 18 (30) września 1882 roku akcje te wraz
z talonami w oryginale złożyli w kasie Banku dy
skontowego warszawskiego w Warszawie, w domu
przy ulicy Krakowskie-Przedmieście nr 388, w go
dzinach rannych, to jest od 9-tej do 12-tej w po
łudnie: . . . .

celem ostemplowania akcyj i dolą
czenia do nich nowego talonu z
kuponami.

Biuro otwarte każdodziennie oprócz Niedziel i Świąt, od godzi
ny 9 rano do 2 i od 4 do 6 wieczór. r—1428

do sprzedania do 1 Lipca r. b., różne Meble
nowe l używane—Nowy-Świat M 53, w 2-ej
bramie na dole, od 10 do 6 wieczór. 3222

nej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez
Hi.,,,, t j art dnią 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże daty 1883 r.,
posessji Mi 3023 w Warszawie, od rs. 204 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się, o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop.

35, które nieutrzymującemu się przy licytacji zarhz zw;ócońe będą.

Warunki isą do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie,
wyjąwszy dni świątecznych.

TTTzór d.o cŁelzleirsioji:
Wskutek ogłoszenia z diiią . . . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na rok, t. ). od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r. do takięjżó
daty 1883 r. posessję '3000ą w Warszawie, za summę rs. N- N. kop. N. N. rocznie (wy
pisać literami), poddając się Wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licyta
cyjnych zamieszczonym.

K wit na złożone W kasie miasta Warszawy radium w ilości rs. 80 i na koszta
ogłoszenia rs.